

Materiál montážní:

Řetízky	21bm	300,-	6300,-
Ucpávky	40ks	10,-	400,-
Saturny	48bm	200,-	9600,-
čep kování	1ks	600,-	600,-
aretace	22ks	50,-	1100,-

Materiál výrobní:

Rámečky	6ks	2000,-	12000,-
Sít'ovina	12m2	450,-	5400,-
Instalační rámečky	30bm	320,-	9600,-

Materiál spotřební:

silikonové mazivo	1ks	560,-	560,-
silikon	2ks	220,-	440,-
montážní lepidlo	1ks	300,-	300,-
šrouby	35ks	5,-	175,-

Práce:

Výroba	1ks	5400,-	5400,-
Instalace	12ks	450,-	5400,-

Doprava a přesun hmot:

5x	1330,-	6 650,-
----	--------	---------

Cena bez DPH		63 925,--Kč
DPH 12%	12.0 %	7671,-- Kč
cena včetně DPH		71 596,-- Kč